[image: GERB_ING]
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                         ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА
 ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. ЭКАЖЕВО»
с.п. Экажево, ул. Джабагиева,47                     shkol11@mail.ru                              тел. 8-928-091-51-52
[bookmark: _GoBack]  ОБРАЗЕЦ
ПРОТОКОЛ №
заседания аттестационной комиссии
от ____________

Начало аттестации: 10 час. 00 мин.
Окончание аттестации: 10 час. 40 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Заместитель председателя

	Секретарь комиссии

	Член комиссии

	Аттестуемые работники

СЛУШАЛИ:
Аттестация ___________ на предмет соответствия занимаемой должности «учитель».
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
-представление работодателя;
-портфолио педагога с дополнительными сведениями, характеризующими его профессиональную деятельность.
ОТКРЫТОЕ ГОЛОСОВАНИЕ. ИТОГИ:
Признать __________. соответствующей занимаемой должности «учитель», единогласно.
РЕЗУЛЬТАТ АТТЕСТАЦИИ:
__________. соответствует занимаемой должности «учитель»;
__________ соответствует занимаемой должности «учитель»;
__________. соответствует занимаемой должности «учитель».
	Председатель комиссии

	Заместитель председателя

	Секретарь комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

image1.png